
Регнсггрпцноьщьхй: номера?'' 
00022414236 от 30.05.2024

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО НАДЗОРУ 
ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН 

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ КУЗБАССА 
(УПРАВЛЕНИЕ ГОСТЕХНАДЗОРА КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

от 30 мая 2024 г. № 060

О создании комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Кемеровской области -  Кузбасса 
и урегулированию конфликта интересов 

в Управлении гостехнадзора Кузбасса

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и Законом Кемеровской области -  Кузбасса от 
22.12.2022 № 159-03 «О некоторых вопросах прохождения государственной 
гражданской службы Кемеровской области -  Кузбасса», постановлением 
Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса от 30.12.2022 № 127-пг «Об 
утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликта интересов» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Кемеровской 
области -  Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в Управлении 
гостехнадзора Кузбасса и утвердить ее состав.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию конфликта 
интересов в Управлении гостехнадзора Кузбасса.

3. Признать утратившими силу:
приказ управления гостехнадзора Кемеровской области от 10.09.2015 

№ 8 1  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы»;

приказ управления гостехнадзора Кемеровской области от 12.12.2016 
№ 130 «О внесении изменений в приказ управления гостехнадзора 
Кемеровской области от 10.09.2015 № 81 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

приказ управления гостехнадзора Кемеровской области от 27.02.2017 
№ 20 «О внесении изменений в приказ управления гостехнадзора



2

Кемеровской области от 10.09.2015 № 81 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

приказ управления гостехнадзора Кемеровской области от 26.03.2018 
№ 47 «О внесении изменений в приказ управления гостехнадзора 
Кемеровской области от 10.09.2015 № 81 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

приказ управления гостехнадзора Кемеровской области от 07.05.2018 
№ 66 «О внесении изменений в приказ управления гостехнадзора 
Кемеровской области от 10.09.2015 № 81 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

приказ Управления гостехнадзора Кузбасса от 20.07.2020 № 128/1 «О 
создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Кемеровской области -  Кузбасса и 
урегулированию конфликта интересов в Управлении гостехнадзора 
Кузбасса».

4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте 
«Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области -  Кузбасса» и 
на официальном сайте Управления гостехнадзора Кузбасса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления


